


























































































台南市生前殯葬服務契約業者交付信託現況表 

 

信託業者名稱： 臺灣新光商業銀行                              填報日期：106 年 03 月 08 日 
                                                        基準日期：105 年 12 月 31 日 
  

聯絡人姓名： 龔先生 
聯絡人電話： 02-877717888#5540 

殯葬服務業 

公司名稱 

信託簽約日

及存續期間

當年度會計

師查核日期

生前殯葬服

務契約件數
信託本金 信託餘額 信託運用現況 備註 

第一生命股份有限

公司 

簽約日：

102.8.1    

存續期間：

104.12.20~

106.01.20 

 

2817 

 

13,735,371 

 

13,735,371 

 

皆存入信託銀行: 

$13,735,371 

 

 

 


















